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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
27-1-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Isa Maes Feijenoord Albion 1:01.77 200500110 1:04.99
2. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:05.85 200602422 1:05.39
3. Joëlle de Does Ed-Vo 1:08.48 200600008 1:06.38
4. Djanilla Brink DAW 1:05.18 200600988 1:06.71
5. Fleur Bos Orca 1 1:10.55 200500674 1:07.79
6. Nynke Boerefijn De Fuut 1:05.35 200700114 1:08.11
7. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:05.44 200701972 1:08.17
8. Britt van't Zant Feijenoord Albion 1:05.88 200501170 1:08.89
9. Chantal Half Kzc 1:08.60 200600562 1:09.79

10. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 1:07.73 200601442 1:09.87
11. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 1:06.99 200600616 1:09.96
12. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:06.76 200501724 1:10.01
13. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:09.44 200502900 1:10.47
14. Rafaela Mulders De Reuring 1:09.43 200701398 1:11.41
15. Kyara Hollingsworth DAW 1:09.09 200600878 1:11.73
16. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:10.21 200502386 1:12.57
17. Maya Petroutsos Kzc 1:11.55 200701814 1:14.43
18. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:13.03 200601014 1:14.72
19. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion 1:15.79 200502040 1:17.05
20. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:20.70 200701596 1:20.85
21. Lisan Steenbakker Kzc 1:17.75 200701666 1:22.11
22. Simoon Staubach Ed-Vo NT 200603792 1:27.82
23. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:30.50 200702536 1:28.89
24. Marit Zwemmer De Ham 1:30.60 200504154 1:30.29
25. Renske van der Schaft De Fuut 1:40.04 200602520 1:36.89
DIS Brianna Voorhout DAW 1:29.57 200702342

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Basma Essataa MSV-Zeemacht 1:27.70 200603640
AFGEM Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 1:08.31 200502356
AFGEM Eline van Rijn Kzc 1:17.52 200700918
AFGEM Caitlyn Zonneveld DAW 1:15.88 200503602
AFGEM Bente Nuij De Ham 1:28.29 200702024

Jeugd 1 en 2

1. Silke Huisman Orca 1 58.10 200301182 58.17
2. Dianne Postma De Fuut 1:03.89 200402264 1:04.98
3. Yara Wentink Oeza 1:07.79 200403334 1:06.06
4. Alysha de Jong Zpch 1:03.49 200400086 1:06.34
5. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 1:02.71 200302744 1:07.50
6. Laura Siemerink Oeza 1:09.70 200404176 1:07.91
7. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:08.27 200303356 1:12.89
8. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 1:10.28 200402560 1:13.78
9. Shari Kok De Ham 1:19.93 200400248 1:18.89

AFGEM Nine Galy DAW 1:05.86 200402902

Senioren 1 en ouder

1. Imani de Jong Oc - Zpch 56.76 200200464 57.11
2. Serena Stel OC - De Dolfijn 58.45 199801528 59.23
3. Kaylin Stel De Dolfijn 58.77 200100290 59.47
4. Tessa Giele Feijenoord Albion 59.62 200203124 1:01.71
5. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 1:00.24 199503644 1:03.58
6. Caroline Boxman Zpch 1:01.54 200004660 1:04.07 FJ 1
7. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 1:01.67 200102730 S14 1:04.07 FJ 2 880
8. Sanne Smit Oeza 1:02.58 200105302 1:04.11
9. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 1:03.60 200102892 1:04.35

10. Florianne Bultje Dwt 1:05.62 199804342 S10 1:07.83 771
11. Sanne Homan Zpch 1:04.53 200203770 1:08.16
12. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.21 200201440 1:09.78
13. Daphne Peters ZV Haerlem 1:09.27 200201056 1:10.18
14. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:09.57 200200776 1:11.19
15. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:12.74 200206012 1:15.40
16. Jonell Barker Kzc 1:14.75 200103468 1:19.48
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 13:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Daan Piepers Kzc 55.57 200303441 57.25
2. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 55.57 200400253 58.36
3. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 56.82 200300357 59.19
4. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 57.54 200403151 1:00.87
5. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:01.12 200401391 1:01.80
6. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 59.62 200301503 1:02.10
7. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 59.58 200501343 1:03.11
8. Finn Aders ZV Haerlem 1:11.23 200401201 1:04.69
9. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 1:03.01 200502945 1:04.99

10. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:05.94 200500621 1:05.78
11. Daan van Dijk DAW 1:03.12 200303149 1:05.82
12. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 1:05.10 200600287 1:06.04
13. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.36 200300581 1:07.43
14. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1 1:08.02 200601917 1:08.10
15. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:06.31 200302051 1:08.16
16. Danyal Ozcan Vzv 1:09.56 200404541 1:08.40
17. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 1:08.57 200600715 1:09.52
18. Jardi Blommestein Aquarius NT 200401985 1:10.31
19. David van Leeuwen De Fuut 1:11.06 200404245 1:10.84
20. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 1:10.34 200602589 1:12.34
21. Marc Tol Swimcademy 1:27.26 200400125 1:12.62
22. Mica Blaauw Oeza 1:13.12 200502889 1:12.90
23. Mike Tjepkema Vzv 1:10.94 200603029 1:13.37
24. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:18.12 200602015 1:17.44
25. Vincent Schweitzer DAW 1:29.42 200601857 1:25.25
26. Moos Herber Kzc 1:29.27 200500761 1:33.60
27. Josh Renkema De Otters Het Gooi 1:36.22 200402537 S7 1:34.80 70

AFGEM Max ten Bosch ZV Haerlem NT 200603249

Jeugd 1 en 2

1. Luc Kroon OC - Ed-Vo 50.95 200100697 51.91
2. Roel Gaal Oeza 55.69 200101173 55.44
3. Jarno van Oijen Feijenoord Albion 52.98 200100055 56.05
4. Luc Mul DAW 55.09 200201025 56.88
5. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 58.66 200203465 1:01.16
6. Danny Merkus ZV De Bron 1:03.99 200202955 1:03.99
7. Selim Sogutlu Kzc 1:04.61 200204647 1:07.93
8. Kevin Dirkzwager DAW 1:09.58 200204151 1:08.26

Senioren 1 en ouder

1. Bart Sommeling OC - De Dolfijn 51.41 199800765 52.03
2. Jens Krijgsman OC - De Columbiaan 50.47 199901429 52.53
3. Rik Hofland Vzv 53.20 199701737 56.88
4. Michel de Maesschalck Zv Aquawaard 59.47 199101525 1:00.00
5. Joppe van Beek DAW 58.27 199900627 1:00.43
6. Tenzin Tieman Vzv 1:01.01 200005549 1:03.87
7. Bas Mafait De Otters Het Gooi 1:05.04 199905161 1:06.55
8. Jordi van der Lem Swimcademy 1:08.82 200000189 1:07.59
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
27-1-2019 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 2:48.49 200602420 2:54.62 1:22.89 2:54.62
2. Kim Oudendijk DAW 3:02.37 200600964 3:06.66 1:28.97 3:06.66
3. Lisanne Hakvoort Kzc 3:41.76 200701664 3:50.61 1:51.35 3:50.61
4. Kim Geering De Fuut NT 200602044 3:58.64 1:56.08 3:58.64

DIS Marit Herber Kzc NT 200700592
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Jeugd 1 en 2

1. Nienke Merkus De Fuut 3:06.98 200304734 3:22.49 1:32.63 3:22.49

Senioren 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 2:39.88 199602340 2:42.44 1:16.88 2:42.44
2. Joyce Kuipers Orca 1 2:37.80 200103426 2:48.73 1:21.40 2:48.73
3. Lize Janna de Vries Orca 1 2:53.18 200101948 2:50.41 1:23.09 2:50.41
4. Inge Vieveen Wvz 1 2:40.92 200100024 2:50.91 1:21.99 2:50.91
5. Sanne Arisz DAW 3:25.15 200106082 3:27.70 1:39.42 3:27.70

AFGEM Lotte Groeneveld DAW 3:43.99 200106294

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 3:10.60 200503649 3:19.98 1:36.06 3:19.98
2. Tristan Veenings ZV Haerlem 3:58.35 200301567 3:40.45 1:45.30 3:40.45

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren Open
27-1-2019 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 2:28.09 200500218 2:37.91 1:17.94 2:37.91
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:29.96 200500748 2:39.92 1:18.60 2:39.92
3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:37.60 200701972 2:49.91 1:22.85 2:49.91
4. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 2:44.04 200700164 2:50.07 1:24.29 2:50.07
5. Eline van Assema Oeza 2:58.78 200503324 3:02.77 1:29.96 3:02.77
6. Femke Paus MSV-Zeemacht 3:06.60 200701772 3:09.03 1:34.15 3:09.03

Jeugd 1 en 2

1. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:44.38 200404258 2:48.69 1:25.29 2:48.69

Senioren 1 en ouder

1. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 2:24.65 199503644 2:34.22 1:13.87 2:34.22
DIS Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 2:27.99 199901874

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 14:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:20.32 200400697 2:25.85 1:12.39 2:25.85
2. Juiliano Soliani DAW 2:25.51 200400353 2:28.01 1:12.53 2:28.01
3. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 2:38.76 200400901 2:41.95 1:15.89 2:41.95
4. Feico de Jonge Kzc 2:38.54 200600047 2:47.26 1:22.90 2:47.26

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-1-2019 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Famke Irvine De Otters Het Gooi 34.93 200501724 34.02
2. Demi Barker Kzc 36.88 200500348 37.19
3. Dana van Leeuwen Kzc 36.79 200500150 37.81 FJ 1
4. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 36.37 200601014 37.81 FJ 2
5. Lisa Schaefer Oeza 50.69 200604166 44.04
6. Simoon Staubach Ed-Vo NT 200603792 50.15
7. Renske van der Schaft De Fuut 1:00.12 200602520 1:03.08

AFGEM Basma Essataa MSV-Zeemacht 46.80 200603640

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.61 200301004 30.97
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 31.54 200400166 31.83
3. Dianne Postma De Fuut 32.05 200402264 31.93
4. Laura Siemerink Oeza 32.75 200404176 32.04
5. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 32.31 200303454 32.64 FJ 1
6. Yara Wentink Oeza 33.35 200403334 32.64 FJ 2
7. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 32.54 200302744 33.34
8. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 33.67 200303356 35.14
9. Britt Scholten Oeza 37.18 200401728 35.97

10. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 37.03 200402560 37.18
11. Shari Kok De Ham 38.44 200400248 41.02

AFGEM Nine Galy DAW 33.18 200402902

Senioren 1 en ouder

1. Irene Teufer De Dolfijn 28.68 199602340 29.08 FJ 1
2. Anne Palmans Oc - Wvz 28.60 200006324 29.08 FJ 2
3. Imani de Jong Oc - Zpch 29.94 200200464 29.43
4. Kaylin Stel De Dolfijn 29.80 200100290 30.43
5. Maartje Slop De Otters Het Gooi 30.82 200106036 30.68
6. Myrthe Postma De Fuut 33.88 200204978 33.26
7. Florianne Bultje Dwt 31.99 199804342 S10 33.28 801
8. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 33.92 200201554 33.48
9. Xena Gijzen ZV Haerlem 36.93 200200776 35.30

10. Sharon van der Lem Swimcademy 38.97 199800270 36.51
11. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 33.47 200201440 36.61

AFGEM Lotte Groeneveld DAW 43.23 200106294



Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to DAW 27-1-2019 19:30 - pagina 5

Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 14:37 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 27.70 200400253 28.12
2. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 28.61 200401175 28.74
3. Jasper Camphuijnder Oeza 32.95 200502367 30.33
4. Owen Barker Kzc 31.31 200300679 31.81
5. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 32.06 200401389 32.43
6. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 33.53 200500301 33.70
7. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 33.78 200302051 33.79
8. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 37.57 200602589 37.51
9. Jan van Dreumel ZV Haerlem 54.43 200600167 39.57

Jeugd 1 en 2

1. Kenzo Simons OC - De Dolfijn 24.67 200105415 25.08
2. Luc Mul DAW 27.38 200201025 27.35
3. Jarno van Oijen Feijenoord Albion 27.34 200100055 27.57
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 29.29 200203465 30.18
5. Alex Hunter De Otters Het Gooi 30.07 200204807 30.66
6. Danny Merkus ZV De Bron 31.61 200202955 31.87
7. Selim Sogutlu Kzc 32.37 200204647 32.20

Senioren 1 en ouder

1. Jens Krijgsman OC - De Columbiaan 24.89 199901429 25.40
2. Jordi van der Lem Swimcademy 33.90 200000189 32.92

Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
27-1-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Fleur Bos Orca 1 5:09.37 200500674 5:00.81 1:11.46 2:28.14 5:00.81
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.46 200m: 2:28.14 300m: 400m: 5:00.81

2. Emma van Leeuwen DAW 4:56.25 200500200 5:01.70 1:11.84 2:28.79 5:01.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.84 200m: 2:28.79 300m: 400m: 5:01.70

3. Evy Rozeboom DAW 5:02.88 200601338 5:04.01 1:12.41 2:29.91 5:04.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.41 200m: 2:29.91 300m: 400m: 5:04.01

4. Robin Spreeuw Zpch 5:00.69 200501262 5:14.86 1:11.71 2:31.88 5:14.86
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.71 200m: 2:31.88 300m: 400m: 5:14.86

5. Julie Rupprecht De Ham 5:09.64 200702322 5:22.88 1:14.72 2:38.79 5:22.88
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.72 200m: 2:38.79 300m: 400m: 5:22.88

6. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel5:21.70 200502900 5:31.27 1:17.56 2:42.77 5:31.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.56 200m: 2:42.77 300m: 400m: 5:31.27

7. Maya Petroutsos Kzc 5:18.77 200701814 5:41.50 1:22.50 2:50.75 5:41.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.50 200m: 2:50.75 300m: 400m: 5:41.50

Jeugd 1 en 2

1. Kim Zwinkels Zpch 4:39.23 200300422 4:48.93 1:08.55 2:22.42 4:48.93
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.55 200m: 2:22.42 300m: 400m: 4:48.93

2. Eline Hoekstra Oeza 5:10.87 200301280 5:11.80 1:12.29 2:32.77 5:11.80
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.29 200m: 2:32.77 300m: 400m: 5:11.80
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 9, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

AFGEM Suze Kuipers Orca 1 4:47.46 200301714

Senioren 1 en ouder

1. Serena Stel OC - De Dolfijn 4:19.59 199801528 4:23.29 1:02.73 2:09.89 4:23.29
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.73 200m: 2:09.89 300m: 400m: 4:23.29

2. Lize Janna de Vries Orca 1 4:35.55 200101948 4:43.02 1:07.72 2:20.07 4:43.02
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.72 200m: 2:20.07 300m: 400m: 4:43.02

3. Inge Vieveen Wvz 1 4:27.83 200100024 4:46.34 1:07.31 2:19.53 4:46.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.31 200m: 2:19.53 300m: 400m: 4:46.34

4. Sanne Smit Oeza 5:01.84 200105302 5:11.78 1:12.29 2:30.74 5:11.78
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.29 200m: 2:30.74 300m: 400m: 5:11.78

Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel4:39.19 200301503 4:52.68 FJ 1 1:08.18 2:22.14 4:52.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.18 200m: 2:22.14 300m: 400m: 4:52.68

2. Tycho de Jonge Kzc 4:33.14 200400411 4:52.68 FJ 2 1:09.08 2:24.40 4:52.68
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.08 200m: 2:24.40 300m: 400m: 4:52.68

3. Domingo Kuipers Orca 1 5:03.55 200501787 4:56.13 1:11.16 2:26.95 4:56.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.16 200m: 2:26.95 300m: 400m: 4:56.13

4. Finn Aders ZV Haerlem NT 200401201 5:16.21 1:11.25 2:31.63 5:16.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.25 200m: 2:31.63 300m: 400m: 5:16.21

5. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel5:06.13 200600715 5:26.60 1:15.94 2:40.30 5:26.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.94 200m: 2:40.30 300m: 400m: 5:26.60

6. Feico de Jonge Kzc 5:08.04 200600047 5:36.42 1:17.51 2:44.85 5:36.42
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.51 200m: 2:44.85 300m: 400m: 5:36.42

Jeugd 1 en 2

1. Luc Kroon OC - Ed-Vo 3:59.17 200100697 4:04.72 59.28 2:02.08 4:04.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.28 200m: 2:02.08 300m: 400m: 4:04.72

Senioren 1 en ouder

1. Bart Sommeling OC - De Dolfijn 3:59.71 199800765 4:08.04 59.97 2:02.21 4:08.04
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.97 200m: 2:02.21 300m: 400m: 4:08.04

2. Lars Bottelier Oc - Vzv 4:05.85 199702681 4:10.46 1:01.02 2:04.65 4:10.46
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.02 200m: 2:04.65 300m: 400m: 4:10.46

3. David Kuipers Orca 1 4:08.00 200003633 4:20.59 1:01.80 2:08.50 4:20.59
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:01.80 200m: 2:08.50 300m: 400m: 4:20.59
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-1-2019 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 35.28 200502386 35.94
2. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 37.39 200502356 36.77
3. Donna Sier Ed-Vo 41.11 200604190 38.18
4. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion 37.61 200502040 38.41
5. Chantal Half Kzc 39.33 200600562 39.19
6. Kyara Hollingsworth DAW 39.10 200600878 40.71
7. Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 36.10 200600616 42.19
8. Femke Paus MSV-Zeemacht 43.61 200701772 42.98
9. Kim Geering De Fuut 44.78 200602044 45.83

10. Marit Zwemmer De Ham 48.29 200504154 48.22

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.04 200301004 33.47
2. Isa Maarleveld Zpch 32.89 200402626 34.61
3. Danique Wittenbernds DAW 38.56 200401214 39.66

Senioren 1 en ouder

1. Tessa Giele Feijenoord Albion 30.06 200203124 32.01
2. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 31.17 199503644 32.51
3. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 32.50 200102892 32.69
4. Florianne Bultje Dwt 38.65 199804342 S10 39.19 603
5. Jonell Barker Kzc 40.51 200103468 42.98
6. Carina Lubrecht Swimcademy NT 199806594 48.22

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Daan Piepers Kzc 29.16 200303441 30.40
2. Juiliano Soliani DAW 31.69 200400353 32.77
3. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 29.25 200403151 33.04
4. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 33.20 200401389 35.32
5. Marc Tol Swimcademy NT 200400125 35.85
6. Mica Blaauw Oeza 38.65 200502889 37.60
7. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 35.43 200302051 37.74
8. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 37.41 200500301 38.23
9. Mike Tjepkema Vzv 41.53 200603029 39.97

10. Moos Herber Kzc 45.37 200500761 46.92
11. Josh Renkema De Otters Het Gooi 52.93 200402537 S7 49.84 245

AFGEM Max ten Bosch ZV Haerlem NT 200603249
AFGEM Julian Prummel De Otters Het Gooi 38.80 200501731

Jeugd 1 en 2

1. Kenzo Simons OC - De Dolfijn 25.65 200105415 26.96
2. Alex Hunter De Otters Het Gooi 32.07 200204807 32.00
3. Roel Gaal Oeza 32.30 200101173 33.04

Senioren 1 en ouder

1. Jorrick Druyven DAW 26.36 199400507 27.33
2. Joppe van Beek DAW 29.28 199900627 30.82
3. Jordi van der Lem Swimcademy 34.58 200000189 33.38
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-1-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 1:16.23 200602420 1:19.79
2. Djanilla Brink DAW 1:20.16 200600988 1:20.25
3. Kim Oudendijk DAW 1:24.09 200600964 1:27.92
4. Dido Toornend ZV Haerlem 1:33.64 200501718 1:28.64
5. Vivian de Wit ZV De Bron 1:42.48 200601752 1:39.30
6. Dana van Leeuwen Kzc 1:40.98 200500150 1:40.83
7. Eline van Assema Oeza 1:39.24 200503324 1:47.34
8. Lisa Schaefer Oeza 1:44.56 200604166 1:48.00
9. Lisanne Hakvoort Kzc 1:40.67 200701664 1:49.78

10. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:51.72 200701596 1:56.30
11. Britt Herber Kzc 1:52.36 200700590 1:56.57
12. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:51.41 200702536 1:57.34
13. Simoon Staubach Ed-Vo NT 200603792 1:58.28
DIS Brianna Voorhout DAW 1:54.13 200702342

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., AI

AFGEM Marit Hakvoort Kzc 1:33.08 200601062
AFGEM Eline van Rijn Kzc 1:29.62 200700918

Jeugd 1 en 2

1. Silke Huisman Orca 1 1:14.52 200301182 1:14.14
2. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 1:21.49 200303454 1:27.23
3. Nienke Merkus De Fuut 1:23.66 200304734 1:31.94
4. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:31.10 200303356 1:37.91
5. Britt Scholten Oeza 1:42.50 200401728 1:39.02

Senioren 1 en ouder

1. Anne Palmans Oc - Wvz 1:10.92 200006324 1:15.62
2. Joyce Kuipers Orca 1 1:13.81 200103426 1:16.75
3. Irene Teufer De Dolfijn 1:13.72 199602340 1:17.11
4. Fleur Dijkhuizen De Otters Het Gooi 1:20.00 200201554 1:21.72
5. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:25.01 200200776 1:24.19
6. Sharon van der Lem Swimcademy 1:36.32 199800270 1:33.06
7. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:29.25 200206012 1:33.23
8. Sanne Arisz DAW 1:35.03 200106082 1:40.79

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 15:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 1:10.42 200300357 1:16.67
2. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 1:14.42 200401391 1:18.85 FJ 1
3. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:15.32 200300581 1:18.85 FJ 2
4. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:18.80 200400901 1:22.92
5. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 1:20.27 200600287 1:23.10
6. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 1:17.41 200501343 1:24.25
7. Danyal Ozcan Vzv 1:25.82 200404541 1:29.44

Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 1:24.42 200503649 1:29.44
9. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1 1:32.75 200601917 1:30.77

10. David van Leeuwen De Fuut 1:32.47 200404245 1:35.57
11. Marc Tol Swimcademy NT 200400125 1:39.02
12. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:43.18 200602015 1:51.56
13. Moos Herber Kzc 1:53.15 200500761 1:55.66

AFGEM Max ten Bosch ZV Haerlem NT 200603249
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Thomas Vastenhout Zpch 1:12.35 200204545 1:16.81
2. Luc Mul DAW 1:14.04 200201025 1:19.49
3. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:14.93 200203465 1:20.19

Senioren 1 en ouder

1. Bas Mafait De Otters Het Gooi 1:23.40 199905161 1:23.90

Programmanr. 15 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
27-1-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. M. van der Kamp SG FZC54-De Vikings 15:30.86 200500218 5:41.77 1:22.13 5:41.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.13 200m: 300m: 400m: 5:41.77

2. Isa Maes Feijenoord Albion 5:23.86 200500110 5:46.71 1:19.59 5:46.71
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.59 200m: 300m: 400m: 5:46.71

AFGEM Bente Nuij De Ham NT 200702024

Senioren 1 en ouder

AFGEM Lotte Groeneveld DAW NT 200106294

Programmanr. 16 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

Junioren

1. Jan van Dreumel ZV Haerlem NT 200600167 6:40.47 1:44.28 6:40.47
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.28 200m: 300m: 400m: 6:40.47

2. Tristan Veenings ZV Haerlem 7:39.15 200301567 7:05.26 1:46.20 7:05.26
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.20 200m: 300m: 400m: 7:05.26

Senioren 1 en ouder

1. David Kuipers Orca 1 4:56.54 200003633 4:59.36 1:06.54 4:59.36
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.54 200m: 300m: 400m: 4:59.36

Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-1-2019 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Asha van Lobberegt Feijenoord Albion 2:16.62 200500088 2:23.88 1:08.65 2:23.88
2. Emma van Leeuwen DAW 2:21.31 200500200 2:27.61 1:12.58 2:27.61
3. Nynke Boerefijn De Fuut 2:21.48 200700114 2:28.12 1:11.25 2:28.12
4. Britt van't Zant Feijenoord Albion 2:25.69 200501170 2:30.76 1:12.38 2:30.76
5. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 2:27.68 200601442 2:34.16 1:14.41 2:34.16
6. Rafaela Mulders De Reuring 2:32.31 200701398 2:38.06 1:16.78 2:38.06
7. Kyara Hollingsworth DAW 2:42.25 200600878 2:39.22 1:17.43 2:39.22
8. Lisan Steenbakker Kzc 2:43.78 200701666 2:57.49 1:26.47 2:57.49
9. Renske van der Schaft De Fuut 3:43.12 200602520 3:49.34 1:52.12 3:49.34
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 17, Dames, 200m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Alysha de Jong Zpch 2:17.99 200400086 2:22.85 1:09.11 2:22.85
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 2:19.19 200400166 2:25.32 1:11.42 2:25.32
3. Danique Wittenbernds DAW 2:40.73 200401214 2:39.42 1:16.46 2:39.42
4. Britt Scholten Oeza 2:49.47 200401728 2:50.88 1:25.82 2:50.88

AFGEM Nine Galy DAW 2:23.95 200402902

Senioren 1 en ouder

1. Serena Stel OC - De Dolfijn 2:03.88 199801528 2:06.59 1:01.97 2:06.59
2. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 2:13.15 200102730 S14 2:18.51 887 1:05.38 2:18.51
3. Maartje Slop De Otters Het Gooi 2:21.02 200106036 2:25.80 1:09.82 2:25.80
4. Daphne Peters ZV Haerlem 2:35.53 200201056 2:40.92 1:15.80 2:40.92

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 15:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Daan Piepers Kzc 2:04.96 200303441 2:12.25 1:03.23 2:12.25
2. Bram Daalman ZV Haerlem 2:09.97 200300629 S14 2:12.82 750 1:05.18 2:12.82
3. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:08.97 200400697 2:13.84 1:05.07 2:13.84
4. Tycho de Jonge Kzc 2:07.27 200400411 2:16.03 1:05.65 2:16.03
5. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:23.97 200500621 2:28.79 1:12.98 2:28.79
6. Daan van Dijk DAW 2:21.73 200303149 2:28.80 1:12.12 2:28.80
7. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 2:27.39 200502945 2:41.03 1:17.50 2:41.03
8. Vincent Schweitzer DAW 3:11.92 200601857 3:06.43 1:29.65 3:06.43

AFGEM Julian Prummel De Otters Het Gooi 2:26.28 200501731

Jeugd 1 en 2

1. Luc Kroon OC - Ed-Vo 1:51.11 200100697 1:53.31 55.45 1:53.31
2. Danny Merkus ZV De Bron 2:24.22 200202955 2:26.98 1:12.09 2:26.98
3. Kevin Dirkzwager DAW 2:34.41 200204151 2:30.57 1:12.92 2:30.57

Senioren 1 en ouder

1. Bart Sommeling OC - De Dolfijn 1:51.66 199800765 1:56.81 56.41 1:56.81
2. Lars Bottelier Oc - Vzv 1:57.67 199702681 2:03.80 1:01.03 2:03.80
3. Rik Hofland Vzv 1:58.66 199701737 2:06.47 1:00.86 2:06.47

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
27-1-2019 - 15:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Melissa Odemis ZV Haerlem 1:17.53 200602422 1:14.59
2. Joëlle de Does Ed-Vo 1:19.90 200600008 1:18.32
3. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:15.78 200500748 1:18.98
4. Donna Sier Ed-Vo NT 200604190 1:25.56
5. Vivian de Wit ZV De Bron 1:38.90 200601752 1:37.19

DIS Britt Herber Kzc 1:53.01 200700590 1:52.82
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 1 en 2

1. Isa Maarleveld Zpch 1:11.42 200402626 1:16.64
AFGEM Suze Kuipers Orca 1 1:11.77 200301714
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 19, Dames, 100m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Imani de Jong Oc - Zpch 1:05.38 200200464 1:05.19
2. Florianne Bultje Dwt 1:11.27 199804342 S10 1:15.30 689
3. Myrthe Postma De Fuut 1:28.82 200204978 1:32.88

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 1:04.68 200401175 1:07.25
2. Jasper Camphuijnder Oeza 1:18.39 200502367 1:12.14
3. Domingo Kuipers Orca 1 1:24.21 200501787 1:12.64
4. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 1:15.70 200500301 1:17.64
5. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1 1:39.41 200601917 1:31.16

AFGEM Max ten Bosch ZV Haerlem NT 200603249

Jeugd 1 en 2

1. Jarno van Oijen Feijenoord Albion 59.90 200100055 1:01.89

Senioren 1 en ouder

1. Jens Krijgsman OC - De Columbiaan 55.10 199901429 58.08
2. Jorrick Druyven DAW 1:01.06 199400507 1:00.74
3. Michel de Maesschalck Zv Aquawaard NT 199101525 1:09.11

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
27-1-2019 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Joy Willekus WZ&PC Purmerend 35.07 200602420 35.76
2. Kim Oudendijk DAW 37.80 200600964 38.67
3. Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 38.00 200502356 39.64
4. Dido Toornend ZV Haerlem 43.96 200501718 41.32
5. Demi Barker Kzc 39.09 200500348 41.49
6. Eline van Assema Oeza 50.65 200503324 48.04
7. Marit Herber Kzc 50.08 200700592 51.12

AFGEM Basma Essataa MSV-Zeemacht 51.28 200603640

Jeugd 1 en 2

1. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 36.84 200303454 39.29
2. Laura Siemerink Oeza 42.04 200404176 40.41
3. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 41.83 200404258 41.52
4. Renske Koster ZV Haerlem 44.57 200304320 43.63

Senioren 1 en ouder

1. Anne Palmans Oc - Wvz 32.49 200006324 32.94
2. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 42.43 200206012 41.79
3. Sharon van der Lem Swimcademy 41.52 199800270 42.32
4. Sanne Arisz DAW 43.38 200106082 45.59
5. Carina Lubrecht Swimcademy 50.70 199806594 48.72

AFGEM Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 35.33 199901874
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 22 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 16:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kenan Coeruez Feijenoord Albion 32.38 200300357 33.66
2. Amun Majidzada Zwemlust- den Hommel 33.95 200401391 35.24
3. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 37.99 200503649 38.73
4. Marc Tol Swimcademy NT 200400125 40.56
5. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 44.58 200602589 42.62
6. David van Leeuwen De Fuut 41.96 200404245 43.05
7. Josh Renkema De Otters Het Gooi 59.05 200402537 SB6 57.79 96

Jeugd 1 en 2

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 33.68 200203465 34.35
2. Thomas Vastenhout Zpch 33.43 200204545 34.57
3. Alex Hunter De Otters Het Gooi 36.86 200204807 36.09

Senioren 1 en ouder

1. Jordi van der Lem Swimcademy 37.07 200000189 38.16

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-1-2019 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 1:17.67 200502386 1:18.72
2. Britt van't Zant Feijenoord Albion 1:16.63 200501170 1:23.30
3. Lonneke Tijmstra Zwemlust- den Hommel 1:21.44 200502900 1:26.09
4. Isabel van Katwijk Zwemlust- den Hommel 1:25.80 200601014 1:26.55
5. Dana van Leeuwen Kzc 1:29.17 200500150 1:31.71
6. Liselotte ter Huurne De Fuut 1:31.95 200701596 1:34.12

Jeugd 1 en 2

1. Eline Hoekstra Oeza 1:16.23 200301280 1:17.34
2. Danique Wittenbernds DAW 1:21.95 200401214 1:27.16

Senioren 1 en ouder

1. Imani de Jong Oc - Zpch 1:09.72 200200464 1:09.43
2. Tessa Giele Feijenoord Albion 1:06.82 200203124 1:12.65
3. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 1:11.62 200102730 S14 1:15.92 786

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Juiliano Soliani DAW 1:07.29 200400353 1:09.75
2. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:10.10 200301503 1:13.02 FJ 1
3. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:04.61 200403151 1:13.02 FJ 2
4. Danny van Grondelle Zwemlust- den Hommel 1:10.85 200400901 1:13.25
5. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 1:16.27 200600287 1:19.13
6. Feico de Jonge Kzc 1:13.93 200600047 1:19.33
7. Owen Barker Kzc 1:14.61 200300679 1:20.55
8. Daan van Dijk DAW 1:11.67 200303149 1:21.40
9. Mica Blaauw Oeza 1:30.50 200502889 1:22.14

10. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:18.87 200500621 1:22.70
11. Jardi Blommestein Aquarius NT 200401985 1:24.65
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 24, Jongens, 100m rugslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Jan van Dreumel ZV Haerlem 1:28.37 200600167 1:29.14

Senioren 1 en ouder

1. Jordi van der Lem Swimcademy 1:19.53 200000189 1:17.83

Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-1-2019 - 16:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 28.34 200500748 29.48
2. Julie Rupprecht De Ham 30.04 200702322 30.28
3. Melissa Odemis ZV Haerlem 30.95 200602422 30.30
4. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 29.11 200500218 30.51
5. Kyara Hollingsworth DAW 30.66 200600878 30.55
6. Demi Barker Kzc 29.62 200500348 30.56
7. Isa Maes Feijenoord Albion 28.74 200500110 30.62
8. Robin Spreeuw Zpch 30.08 200501262 30.81
9. Chantal Half Kzc 31.11 200600562 31.16

10. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 30.99 200601442 31.65
11. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 31.98 200700164 31.94
12. Maya Petroutsos Kzc 32.79 200701814 34.08
13. Femke Paus MSV-Zeemacht 36.72 200701772 36.52
14. Lisan Steenbakker Kzc 35.67 200701666 36.61
15. Eline van Assema Oeza 38.61 200503324 37.78
16. Marit Herber Kzc 38.34 200700592 38.77
17. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 40.28 200702536 39.16
18. Marit Zwemmer De Ham 41.53 200504154 39.99
19. Lisanne Hakvoort Kzc 39.26 200701664 41.21

AFGEM Marit Hakvoort Kzc 35.01 200601062
AFGEM Bente Nuij De Ham 36.84 200702024

Jeugd 1 en 2

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 28.16 200301004 28.56
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 28.33 200400166 28.63
3. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 28.98 200302744 29.52
4. Dianne Postma De Fuut 29.66 200402264 29.74
5. Renske Koster ZV Haerlem 29.72 200304320 29.93
6. Eline Hoekstra Oeza 29.75 200301280 30.31
7. Nienke Merkus De Fuut 30.84 200304734 32.66
8. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 31.13 200303356 33.68

Senioren 1 en ouder

1. Imani de Jong Oc - Zpch 26.31 200200464 26.18
2. Kaylin Stel De Dolfijn 26.79 200100290 27.23
3. Sanne Smit Oeza 28.65 200105302 29.81
4. Sanne Homan Zpch 28.98 200203770 29.93
5. Sharon van der Lem Swimcademy 31.00 199800270 30.28
6. Joyce Kuipers Orca 1 30.90 200103426 30.49
7. Maartje Slop De Otters Het Gooi 29.50 200106036 30.56
8. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 29.72 200201440 32.22
9. Myrthe Postma De Fuut 31.57 200204978 33.19

10. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 33.83 200206012 34.24
11. Jonell Barker Kzc 33.25 200103468 34.48
12. Sanne Arisz DAW 33.47 200106082 34.76
13. Carina Lubrecht Swimcademy 37.62 199806594 36.13

AFGEM Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 26.81 199901874
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Limietwedstrijd DAW - 50m
Alkmaar, 27-1-2019

Programmanr. 26 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 25.81 200401175 26.48
2. Owen Barker Kzc 27.10 200300679 27.47
3. Thijmen Peeters Zwemlust- den Hommel 30.01 200502945 28.96
4. Yardan Taya Zwemlust- den Hommel 28.19 200501343 29.06
5. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 28.85 200401389 29.26
6. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 30.11 200300581 30.09
7. Danyal Ozcan Vzv 32.00 200404541 30.94
8. Thijs Wellink Zwemlust- den Hommel 29.99 200600715 31.24
9. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 30.00 200302051 31.26

10. Mike Tjepkema Vzv 32.14 200603029 33.34
11. Mike Kloth MSV-Zeemacht 33.68 200602015 33.61
12. Vincent Schweitzer DAW 34.53 200601857 36.14

AFGEM Julian Prummel De Otters Het Gooi 28.49 200501731
AFGEM Jardi Blommestein Aquarius NT 200401985

Jeugd 1 en 2

1. Kenzo Simons OC - De Dolfijn 22.71 200105415 23.22
2. Roel Gaal Oeza 25.27 200101173 25.58 FJ 1
3. Luc Mul DAW 24.95 200201025 25.58 FJ 2
4. Jarno van Oijen Feijenoord Albion 25.30 200100055 26.44
5. Alex Hunter De Otters Het Gooi 26.27 200204807 26.61

Senioren 1 en ouder

1. Jens Krijgsman OC - De Columbiaan 23.19 199901429 23.63
2. David Kuipers Orca 1 25.72 200003633 25.28
3. Rik Hofland Vzv 24.32 199701737 25.48
4. Michel de Maesschalck Zv Aquawaard 27.71 199101525 27.15
5. Bas Mafait De Otters Het Gooi 30.88 199905161 29.67
6. Jordi van der Lem Swimcademy 29.25 200000189 29.92

Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
27-1-2019 - 16:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Asha van Lobberegt Feijenoord Albion 2:43.72 200500088 3:07.64 1:24.85 3:07.64
2. Fleur Bos Orca 1 2:58.23 200500674 3:08.44 1:29.82 3:08.44
3. Rafaela Mulders De Reuring NT 200701398 3:15.08 1:30.04 3:15.08

Jeugd 1 en 2

1. Silke Huisman Orca 1 2:39.46 200301182 2:36.85 1:09.73 2:36.85

Senioren 1 en ouder

1. Caroline Boxman Zpch 2:40.13 200004660 2:44.83 1:15.74 2:44.83
2. Lize Janna de Vries Orca 1 2:44.15 200101948 2:46.00 1:17.58 2:46.00
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Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 16:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Bram Daalman ZV Haerlem NT 200300629 S14 2:39.56 355 2:39.56
2. Domingo Kuipers Orca 1 2:38.39 200501787 2:46.46 1:16.62 2:46.46

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
27-1-2019 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Djanilla Brink DAW 2:36.68 200600988 2:40.45 2:40.45
2. Joëlle de Does Ed-Vo 3:15.30 200600008 2:47.14 2:47.14
3. Evy Rozeboom DAW 2:43.30 200601338 2:48.75 2:48.75
4. Nynke Boerefijn De Fuut 2:45.19 200700114 2:54.14 2:54.14
5. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:43.81 200701972 2:56.37 2:56.37
6. Julie Rupprecht De Ham 3:00.99 200702322 2:59.56 2:59.56
7. Nynke Roosendaal Feijenoord Albion 3:20.39 200502040 3:17.21 3:17.21
8. Brianna Voorhout DAW 3:40.12 200702342 3:35.81 3:35.81
9. Kim Geering De Fuut 3:16.97 200602044 3:37.71 3:37.71

10. Britt Herber Kzc 3:49.60 200700590 3:52.12 3:52.12
AFGEM Marit Hakvoort Kzc 3:06.18 200601062
AFGEM Eline van Rijn Kzc 2:59.93 200700918
AFGEM Caitlyn Zonneveld DAW 3:18.50 200503602

Jeugd 1 en 2

1. Kim Zwinkels Zpch 2:32.69 200300422 2:38.33 2:38.33
2. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 2:52.50 200402560 2:54.71 2:54.71
3. Laura Siemerink Oeza 3:00.00 200404176 2:56.87 2:56.87

Senioren 1 en ouder

1. Inge Vieveen Wvz 1 2:18.84 200100024 2:28.59 2:28.59
2. Xena Gijzen ZV Haerlem 2:49.81 200200776 2:52.03 2:52.03
3. Daphne Peters ZV Haerlem 2:53.20 200201056 3:07.20 3:07.20

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-1-2019 - 16:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:26.49 200400697 2:32.97 2:32.97
2. Jasper Camphuijnder Oeza 2:54.71 200502367 2:41.27 2:41.27

Jeugd 1 en 2

1. Kevin Dirkzwager DAW 2:42.23 200204151 2:46.75 2:46.75

Senioren 1 en ouder

1. Lars Bottelier Oc - Vzv 2:18.25 199702681 2:21.98 2:21.98
2. Joppe van Beek DAW 2:28.37 199900627 2:32.85 2:32.85


